1

证券代码：300193          证券简称：佳士科技          公告编号：2018-028

深圳市佳士科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

深圳市佳士科技股份有限公司（以下简称“公司”）2017 年度股东大会审议

通过了《关于变更公司注册资本并修订<公司章程>的议案》，公司部分预留限制

性股票回购注销完成后，将导致公司注册资本变更，因而需修订《公司章程》中

相应条款并授权管理层办理工商变更登记事宜。

2018 年 5 月 8 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成

了预留限制性股票的回购注销手续，并在中国证监会创业板指定信息披露网站上

刊登了《关于部分已授予但尚未解锁的预留限制性股票回购注销完成的公告》和

《更正公告》。

近日，公司完成了相应的工商变更登记手续，并取得了由深圳市市场监督管

理局发出的《变更（备案）通知书》，公司注册资本由 507,307,078 元人民币变更

为 507,142,078 元人民币。

特此公告。

深圳市佳士科技股份有限公司

董事会

2018 年 5 月 25 日